
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ   

 

« 21 » июня 2021 года                                                                                   № 201 

 

г. Астрахань 

 

 

О   внесении   изменений   в  приказ 

министерства социального развития 

и труда Астраханской области от 

26.04.2016 № 151 

 

 

 

В связи с письмом службы по противодействию коррупции Астраханской 

области от 18.06.2021 № 1000/02-12, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести следующие изменения в состав постоянно действующей комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих министерства социального развития и труда 

Астраханской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

приказом министерства социального развития и труда Астраханской области от 

26.04.2016 № 151 «О порядке работы и составе постоянно действующей 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих министерства социального развития и 

труда Астраханской области и урегулированию конфликта интересов» (далее – 

состав): 

- вывести из состава Гаврилову С.А.; 

- ввести в состав Кудабаеву Д.М. – сотрудника службы безопасности 

отдела противодействия коррупции в органах государственной власти службы 

по противодействию коррупции Астраханской области. 

 

 

 

И.о. министра социального 

развития и труда 

Астраханской области                                                                                

 

 

                                    Ю.А. Темендарова 

 


